Четвертый купонный период: 

Дата начала 4-го купонного периода: 13.11.2025 

Дата окончания 4-го купонного периода: 14.12.2025 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 8 770 000,00 рублей (Восемь миллионов семьсот 

семьдесят тысяч рублей ноль копеек).  

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 

эмитента: 13,00% (Тринадцать целых ноль сотых) процента годовых, что составляет 87,70 рублей 

(Восемьдесят семь рублей семьдесят копеек) на одну Биржевую облигацию серии 001P-04 и